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DO WSZYSTKICH
OFERENTOW

W odpowiedzi na pytania Oferęntów odnośnie zaproszenia do składania ofert

w postępowarriu: ,,Systematyczna dostawa pieluchomajtek dla dorosłych do Domu Pomocy

Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim" Zamawiający informuje, co następuje.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do of-erty jawnyclr Protokołów ISO 11948 Rothwell

potwierdzających chłonność zaoferowanych pieluchomajtek? Poprzez powyzsze Zamawialący

będzie miał I00% pewność. że zaoferowane wyroby spełniająwarunki minimalnej chłonności i nie

będą przeciekać podczas uzl,tkowania.

Odpowiedź Ad.1:

Zamawiający informuje, że zgodnle z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zaproszęniu do

składania ofer1 do niniejszego postępowania wymaga dołączenia do oferty odpowiednich atestów

ISO w języku polskim potwierdzających chłonność zaof-erowanych pieluchomajtek.

Pytanie 2:

Czy Zamawtający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznlk nr 2; pozycje 1,2.3):

przedłożenie kart produktowych / kar1 technicznych, wl,stawionych przęz producenta, które będą

.jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem

wymogów zawattych w SIWZ? Nalezy nadmienić, żę karta produktowa / techniczna stwierdza

obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak równiez posiada zapis mówiący o

poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź Ad.2:

Zamawiający wymaga przedłożenia kar1 produktowych wystawionych ptzęz producenta będących

jawnymi d|aZamawiającego (Wykonawca jest zobowiązany dostarczyc odpowiednie atesty ISO w

j ęzyku po 1 skinr potwierdzaj ące chłonno ść pi eluchomaj tek).
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P},tanie 3:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówtenia (załączrrik nr 2; pozyc1a 1): złożente ofbrtY

na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wyrniary techniczne

oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej

popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL ofbrowanym na rynku polskim. W naszej

opinii nie ma zatęm powodrr do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów -

rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatula nazw handlowych moze byc rożna

poniewaz nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w

rozmlaTze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje mozliwość zaproponowania

Zamawialącemu konkurencyjnej oferly, co w trakcie trwania umowy, przełoż7, się na oszczędnoŚci.

Odpołviedź Ad.3:

Zamawtający \\,ymaga pieluchomajtek w rozmiarze XL, zgodnie z zńącznikiem nr 2 do

zaproszenia do składania ofert.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2; pozycja 1): pieiuchomajtki

o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 110-160cm?

Odpowiedź Ad.zl:

Zamawtalący wymaga pieluchomajtek w rozmlarze XL. zgodnie z zaŁączntkl,em ff 2 do

zaproszenia do składania ofert.

Pyta4ie 5:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocię zamówienia (zńącznik nr 2; pozycja I) złożenie oferty

na pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności co najmniej 3070 ml?

OdpowiedźAd.S:

Zamańający wymaga pieluchomajtek o chłonności nie nlższej niz opislłvane w przedmiocię

zamówienia, zgodnie z zńączntkięm nr 2 do zaproszenia do składania ofert.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zarnówienia (załącznik nt ż): pieluchomajtek dla

dorosłych wyposazonych w barięrki wewnętrzne skierowanę do węwnątrz produktu? Barierki

boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elemęntem idealnego dopasowania produktu do



ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnic

miejsce krocza przed wyciekarni. Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątTz tworzą natomiast

dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta. dochodzących nawet do 300 ml przy

jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem. falbanki boczne

skierowane do wewnątrz unosząsię, tworząc rynne, ktora kieruje mocz do centralnej części w-kładu

chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany pTZeZ

większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z

fal b ankami ski erowanym i na zewnątr z pro duktu.

Odpowiedź Ad.6:

Zamawiający !\Tmaga, aby pieluchomajtki były zgodne z opisem przedmiotrr zamówienia

zawartym w załączniku nr ż do zaproszenia do składania ofer1 (barierki skierowane do wewnątrz

akceptujemy).

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załączntk nr 2): pieluchomajtek dla

dorosłych posiadających co najmniej jeden ściryacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtce

minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała

pacjenta. co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się

na brak wyciękólv zawaftości pieluchomajtki, co przekłada się na komfor1 placy personelu:

zmniejszenie czasu placy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz

pozwala zaoszczędzić koszta zw|ązane z usługami prania pościeli.

Odpolviedź Ad.7:

Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki były zgodne z opisem przedmiotu zamówienia

zawaftym w załącznlku nr 2 do zaproszenia do składania ofert (ściągacz taliowy akceptujemy).

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zŃącznik rlr 2): pieluchomajtki dla

dorosłych posiadające wskaznik chłorurości w postaci numeru seryjnego l daty produkcji / numeru

partii, który zanika wtaz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację

produktu i uniemozliwia złożeńe reklamacji? Mamy świadomość oruz informację, że w ostatnim

czasię na rynku pojawiły się produkty chłonne, które sąrekomendowane dla osób z cięzkim NTM,

a w praktycę są to tylko odpowiedniki imiĘące produkty o nĄvtyższych standardach (obnizony

poziom chłonności, brak ściryacza taliowego, brakwyrńnego wskźnika chłonności). Posiadamy



równiez informację z Instytucji. które zgodził1, się na dostawę tego rodzajrr produktów ze produkty

te w zaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu

chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożIiwta skuteczne zabezpleczente

chorego, Nie dopuszczenię powyzszego rozwiązania jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej

czterech producentów (SCA, TZMO. Lille, ABENA) na rynku polskim of-errrje pieluchomajtki

posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska,

zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci

daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego

wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

Odpolviedź Ad.8:

Zamawialący wymaga, aby pieluchomajtki były zgodne z opisem przedmiotu zamówienia

zawafiym w załączntku nr ż do zaproszenia do składania ofert (Wykonawca jest zobowlązany

dostarczyć odpowiednie atesty ISO w języku polskim potwierdzające chłonność pielrrchomajtek).

Pytanie 9:

Czy Zamawiając;, wymaga w przedmiocie zamówienia (,załącznik nr 2): pieluchomajtek dla

dorosłych posiadających wskaźnik chłorrności w postaci minimum jednego żołtego paska"

us}tuow,anego w centralnej części wkładu chłonnego, ktory pod wpływem napełnienia produktu

moczem zmienia kolor?

Odpowiedź Ad.9:

Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki były zgodne z opisem przedmiotu zamórvienia

zawafiym w załącznl,ku nr ż do zaproszenia do składania of-eń (Wykonawca jest zobowiązany

dostarczyc odpowiednie atesty ISO w języku polskim potwierdzające chłonność pieluchomajtek).

Pytanie 10:

Czy Zarnawiający wymaga w przedmiocię zamówienia (załącznikw 2; pozycja 3): pieluchomajtki

o rękomęndowanym obwodzie w pasie/biodrach 73-I22cm?

Odpowiedź Ad.10:

ZamawiĄący wymaga, aby pieluchomajtki były zgodne z opisem przedmiotu zamówienia

zawartymw zńączntku nr 2 do zaptoszenia do składania ofert, tj. w rozmiarzęM.



Pytanie 11:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2; pozycja 2): pieluchomajtki

o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 9ż-144cm?

Odpowiedź Ad.1l:

Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki były zgodne z opisem przedmiotu zamówienia

zawartym w załącznlku nr 2 do zaproszenia do składania ofert, tj. w rozml,arze L.


